



# Kanepi Teataja

Vallavalitsuse ja vallavolikogu ajaleht

APRILL 2015 ■ Nr 3 (94)

## Plusat kevadpäiha!

### Kanepi valla tunnustusüritus

Seoses Eesti Vabariigi aastapäeva piduliku tähistamise ja Kanepi valla tunnustusüritusega tänati Kanepi valla volikogu ja vallavalitsuse tänukirjaga valla allasutuste töötajaid.

Tänukirja said: Eve Paloson, Eda Tarend, Tähti Oja, Kairit Kolpakov, Ene Lokk, Tiit Ziuermann, Ly Pähn, Lea Länik, Margus Veskema, Andres Trumm.

Kanepi valla tänumeened ja Rahvakultuuri Keskuse "Tubli tegija" tänukirjad said laulu – ja tantsupeol osalenud kollektiivide juhid ja eakate suveürituste korraldajad:

Vaike Kottisse – Kanepi segakoor Kalev Lindal – Kanepi segakoor Kätlin Hoop – Kanapää Keerutajad Mari Rüütel – Noortekeskuse segarahvantsurühm / Kanepi Seltsimaja segarahva-



Kanepi valla tunnustusüritus. Foto: Maanus Hass

tantsurühm Asta Puru, Helju Telling, Milvi Klaar – meeleoluka eakate suvepeo korraldajad. Tänuamenega peeti silmas ka inimesi, keda

märgati maakondlikul tasandil. Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgruppi ja Kodanikuühiskonna 2014. aasta Põlvamaa parimate tegude ja tegijate nominendid olid:

Aasta kodanikuühendus: Kanepi Maaelu Edendamise Selts MTÜ

Põlvamaa Sädeinimine: Maie Krukov Elutööpreemia nominent ja järjepidevuse kandja: Maria Drenkhan

Aasta Teo nominent: Kalev Lindali poolt korraldatud Curly Strings suvelõpukontsert "Kauges külas".

Rahvakultuuri hoidja ja edendaja. Panuse eest suitsusauna nimetamisel Unesco pärandkultuuri nimistusse: Epp Margna.

Aasta kodanikuühenduste projekti, Põlvamaa Kultuuripärlid nominent: Alle Saija Teatristuudio ja selle eestvedaja Ingrid Ulst. Kooraste küla kogukonna hoidja: Urmas Kivirand

Aasta Tegija spordis 2014 tiitli pälvis Karin Joala, elutööpreemia 2014 kultuuris pälvis Piia Jõks.

Vallavanema veerg



### Mis tehtud ja mis teoksil Kanepi vallas:

• Kanepi kergliiklustee (Kanepi-Võru mnt) ehituse osas on toimunud Maanteeametiga esimene töökoosolek. On olemas Maanteeameti poolt väljapakutud lahendused, kus ja kuidas kergtee ehitatakse. Kanepi poolt minnes asub tee paremal pool.

• On valmimas Põlgaste kergliiklustee projekt. Bussipeatuse juurest kuni Mahta tanklani. Projekti olemasolu on vajalik, sest kohe kui avanevad järjekordsed kergliiklusteede taotlusvoorud, oleks meil olemas valmis projekt kõigi kooskõlastustega, mida rahastamiseks esitada.

• Märtsi volikogus algatati uue arengukava ja uue üldplaneeringu koostamine. Kuna mõlemad dokumendid on tänaseks oma aja ära elanud, siis tuleb meil neid kaasajastada. Seda kõike on vaja, et uueks Euroopa Liidu rahastusperioodiks kaasajastada valla dokumendid selliselt, et vältida võimalikke takistusi raha taotlemisel. Mõlema dokumendi puhul on tulemas ka avalikud väljapanekud ja arutelud, kus kõik inimesed saavad teha oma-poolseid ettepanekuid.

• Kanepi lasteaiade majandusruumide remondiks tegi soodsaima pakkumise Kvaliteetkodu Ehitus OÜ, kes remondib ruumid nõuetele vastavaks.

• Vastavalt võimalustele parandatakse valla teid.

• Kindlasti üks rõõmsamaid sündmusi märtsikuus oli 2014. aastal Kanepi vallas sündinud laste lusikapidu, kus igale lapsele kingiti hobelusi, millele valla vapp ja graveeritud nimi koos sünnikuupäevaga.

Lisaks on vallavalitsusel ja volikogul käsil palju muid ettevõtmisi, mis hetkel on veel lahtised ja ei ole lõpuni arutatud, kuid nendest juba järgmises numbris.

Ilusat kevade jätku!  
Mikk Järv  
Kanepi vallavanem

### JAAN TIIVOJA - KANEPI VALLA AUKODANIK

Jaan Tiivoja töötas aastatel 1956-1995 Erastvere metskonnas algul meistri, hiljem metsaülemana.

Jaan Tiivoja ettepanekul moodustati Kanepi Keskkooli ja Erastvere metskonnas initsiatiivil vabariigi esimene koolimetsakond. Jaan Tiivoja on kokku lugenud ligemale 20 tööliiki, mida õpilastega metsas tehti: metsa kultiveerimine, hooldamine ja kaitsmine, puhkealade ja looduse õpperadade korraldamine, linnupesakastide meisterdamine ja ülespanek jne. Kanepist alanud liikumine haaras terve Eesti, kus oli peagi tegutsemas 80 koolimetskonda. Koolimetskonnas abil soovis Jaan Tiivoja peatada õpilaste kaugenemist loodusest ning hoida metsanduse traditsioone. Metsapäevadele tuldi suure rõõmuga, sest see oli otsene kokkupuude loodusega. 45 aasta jooksul ei jäänud vahele ühtki aastat, mil Kanepi õpilased poleks Jaan Tiivoja eestvedamisel istutusi kuni 3 hektarit metsa.

Looduskaitse Seltsi Kanepi osakond moodustati 1969. aastal. Jaan Tiivoja oli seltsi juhatuse selle loomisest peale. Looduskaitse Seltsi loomisega suurenes kohalik looduskaitse aktiiv. Looduskaitse Seltsi Kanepi osakonnas eestvedamisel istutati Erastvere parki esimese üldlalupeo juubeliks 40 tamme. Kanepi osakond korraldas 30 aasta jooksul kolm piirkondliku loodussõprade kokkutulekut. (1977 Lauriorus, 1987 Kiirusmäel, 2001 Erastvere pargis). Seltsi eestvedamisel algatati J. Weitzenbergi põrnu ümbermatmine, korraldati konverentse, matku, avaldati artikleid ajakirjanduses jpm.

2003. aastal tunnustas Eesti Vabariigi president Arnold Rüütel seoses Eesti Vabariigi 85. aastapäevaga Jaan Tiivojat riikliku Valgetähe V klassi teenetemärgiga.

Jaan Tiivoja väärib Kanepi valla Aukodaniku tiitlit ja tunnustust looduskaitse alase tegevuse eest Kanepi vallas, Kanepi kultuuri ja looduslike väärtuste hoidjana ja edasi andjana.

Eesti Looduskaitse Seltsi Kanepi osakonnas esimees Kaie Käär  
Kanepi valla kultuuri- ja spordinõunik Kristel Kuslap



Kanepi Valla Aukodanik Jaan Tiivoja. Foto: Maanus Hass

### 2014 AASTA TEGIJA - Alle - Saija Teatritalu MTÜ

Alle-Saija näiteseltskond andis oma tegemistest värskest loodud kodulehel <http://alle-saija.wix.com/alle-saija> esimest korda teada jaanuaris 2014. Sellele järgnes tormiline teatrisuvi. Teatristuudio moto *Teeme teatrit, vahendame teatrit, õpetame teatrit ja armastame teatrit ...* kajastab seltskonna meelsust ja kätkeb energiat ja teatritegemise huvi, mis ei näita raugemise märke. Alle-Saija ja Teatristuudio on harrastajatele mõeldud teatrigrupp, kus tegeletakse põnevate teatrisuvis, väljatöötamise, lavastamise ning lavalettoomisega. Eesmärgiks on etendada erinevaid žanreid, koos õppida ja arendada näitlejameisterlikkust ning pakkuda oma mänguga teatrilusti nii Alle-Saija Teatritalus kui külalissetendustena. Teatristuudio kui vabariiklik on välja kasvanud suvelavastuse "Asenaine" trupist ning astus publiku ette 2014 augustis. Suvel kutsuti teatrisuvisel teatritalul 12 korral. Publiku huvi tõttu anti lisaetendus. Vaieldamatult oli see jõuline ja sädelev tulemine Põlvamaa kultuurimaastikule. Tegutsetakse professionaalselt, oma tegemisi suudetakse reklaamida ja nähtavaks teha. Teatrisuvi kui projekt oli uuenduslik ja värske.



Kanepi Valla Aasta Tegija 2014 MTÜ Alle-Saija Teatritalu. Foto: Maanus Hass



Kanepi vallas 2014. aastal sündinud laste ja vanemate pidulik vastuvõtt. Vallavalitsus kinkis väikestele vallakodanikele Kanepi vapiga lusika. Foto: Kristel Kuslap





# Praost Rothi järeltulijad Kanepis Rothide üleilmsel perepäeval

1992. aastast taastusid sidemed meie Kanepi kultuuriloole isiku Johann Philipp von Rothi järeltulivate põlvkondadega.

1993. a. oli nende esimene üleilmsel perepäeval esivanemate maal Kanepis ja Verioral, millest nad teadsid rohkem legendina. Mitte ükski allikas ei viidanud sellele, et kusagil tegutsesid praosti arvukad järeltulijad ja et nad kunagi veel külastavad oma esivanemate kodumaad. Seegi esimene kontakt tuli tänu maadeuurija Ferdinand von Wrangelli järeltulijate poolt Eesti ja Läti koolide abistamiseks ellukutsutud fondi „Pro Scola“ kaudu Veriora Rothidest pärinev vanaproua **Klara Sponholzi** teadus sihtannetusega Kanepi koolile. Sidemete alguseks sai tänukiri temale, mille Saksamaal elav 90-aastane vanaproua lasi paljundada ja saata kõikidele Rothidele Rootsis ja Saksamaal. Tol korral ei teadnud esmakordselt Kanepit külastanud **Hermann von Wrangell**, et tema ema **Helen Hartmanni** vaarema oli Kanepis sündinud praost Rothi noorim tütar **Johanna von Roth-Hartmann**. Saksamaal elav perekonnanõukogu eestseisja **Rüdiger von Rothi** initsiatiivil korraldati esimene üleilmsel Rothide päev Kanepis 1993. aasta suvel. Tänavune perepäev Kanepis 5. aprillil peaks olema viies.

333 aastat tagasi tuli Saksamaalt Wittenbergi ülikooli lõpetamise jä-



Rothide perepäeval Kanepi Gümnaasiumis. Foto: Aino Mõttus

rel ülikoolisõbra v. Stackelbergi kutsel Raplasse koduõpetajaks nende eisisa **Johann Rothe**. Pärnus sündisid ja siirdusid Jena ja Halle ülikooli õppima juba nende neljandat põlve hariduse poole pürgivad pojad **Johann Philipp ja Carl August Roth**. Mõlemate vendade arvukad järeltulijad Eestimaal ja Liivimaal kandsid edasi oma esivanemate hariduspüüdlusi ning mängisid olulist rolli oma kodupaikade elu edendamisel. Kolm nendest olid Tartu ülikooli õppejõud – eesti keele lektor, dotsent, professoriks valitu, kaks Võru ja Tartu linnapead, paljud Õpetatud Eesti Seltsi liikmed. Praosti peres oli 12 last – 5 poega ja 7 tütar, kõik nad valdasid „maakeelt“. Praost ise oli võru-tartu keele hea tundja ja toetaja.

Rothidele sai koduks Liivimaa, praost kutsus end ikka liivimaalaseks ja järelhüüetes temale lisandus sellele

austusena „tõeline liivimaalane“. Praosti poegadest on kõige arvukam Kanepi kalmistul puhkava poja **Gustav Davidi 8** lapse järelpõlv Rootsis, Saksamaal, Ameerikas ja mujal maailmas. Nemand on olnud seni sidemete hoidjaks ja alates 2000. aastast ka Kanepi kooli parimatele eesti keele tundjatele Rothi stipendiumi väljaandjateks. Praosti tütardest oli kõige suurem pere **Johanna Roth-Hartmannil**, 12 last, kelle seast sirgus palju juriste ja arste ning nimekaid majandusmehi, samuti ka Rothide-Hartmannide genealoog.

Rothide III perepäevaks Kanepis ja Verioral 2000. a. valmis allakirjutanul mahukas ligi 300-leheküljeline raamat „Johann Philipp von Roth“, mis järeltulijate poolt soojalt vastu võeti, vaatamata sellele, et pool raamatust oli eesti ja pool saksa keeles. Lisaks esmakordselt publitseeritud Rothi kirjavahetu-

sele tema kauaaegse sõbra ja tülemuse kindral-superintendent K. G. Sonntagiga, Tartu ülikooli audoktoriga, on selles avaldatud esmakordselt ka Rothide genealoogia **Björn v. Rothilt** saadud praosti noorema tütre Johanna poja poja **Voldemar Hartmanni** käsikirja järgi.

Rothide genealoogias olid andmed 342 praost Rothi perest põlvneva isiku kohta. 1950. a. oli neist elus veel 114 nais- ja 99 meesliini esindajat. Täna-seks on koos praosti XI-XII põlvkonna järeltulijatega nende arv jõudnud ligikaudu 400-ni. Kõige noorem Roth on praegu perekonnanõukogu eesistuja **Philipp ja Natali v. Rothi** 26.06.2014 sündinud tütar **Polina**.

Rothide V perepäeval esitatakse külalistele Kanepi gümnaasiumi õpilaste poolt sügisel praost Johann Philipp von Rothi 260. sünniaastapäevale pühendatud kava ja kooli tutvustus inglise keeles. Sellele järgneb jalutuskäik nende perekonnakalmistule, palvuse peab kirikuõpetaja **Margit Lail**, süüdatakse küünlad ja asetatakse kalmule Rothide perekonnavigil oleva punase roosi ja elupuukoks sümboliga lillekimp. Rothide pere poolt soojad tänusõnad Kanepi koolile, õpetajatele, esinejatele, kirikule ja kõigile headele inimestele, kes on osanud nii kõrgelt hinnata nende esivanemate teeneid ja hoida neid jätkuvalt oma kultuurimälu.

Milvi Hirvlaane

## IT- päev Kanepi Gümnaasiumis: TUTVU! ÕPI! MÄNGI!

10. märts oli 6.- 12. klasside õpilastel IT päev. Külla tuli „Geeks on Wheels“ meeskond. Sellest kujunes väga tore ja õpilasi haarav üritus! Mis on Geeks on Wheels? Projekt loodi Microsoft Student Partnerite ning organisatsiooni MUG.ee liikmete poolt, mis ühendab aktiivseid tehnoloogiahuvilisi noori ning Microsofti. Projekt on olnud väga edukas ning siiani on teadmisi jagatud juba üle 6000 õpilasele. Peamiselt tegeletakse tehnoloogiaemaliste ürituste korraldamisega nii Tallinnas kui Tartus.

„Geeks on Wheels“ meeskond tuuritas juba viiendat korda oma projektiga mööda Eestimaa kooli. Meil õnnestus saada aeg 2014/2015 kevadpöörastasse. Eesti erinevate kõrgkoolide üliõpilased jagasid oma teadmisi ja vaimustust IT vastu ning tutvustasid kõige uuemat ja vingemat tehnoloogiat meie õpilastele. Kolmes klassiruumis paiknesid nn laborid: tarkvara, riistvara ja programmeerimise labor. Saali oli üles säilitatud demonstatsioonilaud uusimate tahvelarvutite ja nutitelefoni mudelitega. Peale laboreid said noored tantsida ja liigutada ennast Xboxi mängukonsooli juures.

Ahvatlemiseks seati üles ka auhinnalaud, millel oli hulgaliselt ettevõtmise sponsorite poolt jagatavaid esemeid: mälupulgad, helkurid, pastapliiatsid, käepaelad, joonlauad, T- särgid jpm. Loomulikult olid kaasas kõrgkooli ja seal õpitavaid IT- valdkonna erialasid tutvustavad voldikud. Peale selle said meie õpilased tudengitelt küsida õppimisvõimaluste ja töötamise kohta.

Õpilased jaotati nelja labori vahel, kus igas saadi tegutseda 45 minutit ja siis tuli liikuda järgmise. Ikka selleks, et kõik saaksid koike ISE näha, teha ja katsuda. Tarkavara laboris tutvustati noortele, kuidas paremini kasutada erinevaid programme koolitöös. Jagati kasulikke nippe nii õpilastele kui ka õpetajatele. Riistvara laboris võeti arvu lahti ja prooviti aru saada, millest see imevidin, mida kõik ka-



7.klass robotite laboris. Foto: Eda Tarend

sutavad, ikkagi koosneb. Programmeerimine on raske? – Ei. Noortele näidati, et programmeerimine on huvitav ning nõuab loogilist mõtlemist. Sõltuvalt laste vanusest kasutati laborites erinevaid visuaalseid programmeerimise vahendeid. Parimatele võistlustest ning mängudest osavõtjatele ja vastupidavamatele tantsijatele jagati auhindu kohe! Kuid korraldajad jätsid midagi ka varuks – projekti lõppedes võis võita vinget telefoni. ...! Oh mis tore üllatus sai teatavaks 2. aprillil! Selle vinget telefoni Nokia Lumia 1320 võitis meie 6. klassi õpilane Gerli Saare! Palju õnne! Õpilaste tagasid sellele päevale oli 5+! Kõik olid rahul ja pole ka ime, sest töötubade läbiviijad ning kogu meeskond olid fantastiliselt sõbralikud ja abivalmid! Kiitus ja tänu TÜ, TTÜ, EIK tudengitele! Ürituse eesmärk, huvi tekitamine infotehnoloogia vastu, sai täidetud. Õpilased soovivad, et uuel õppeaastal toimuks samasugune tore IT- üritus. „Geeks on Wheels“ meeskond kiitis nii meie keskastme kui gümnaasiumiõpilasi: teadmishimulised ja aktiivsed õppijad. Seda oli hea kuulda, et meil on tubli järelkav. Kõigil on võimalik jätkata õpinguid Kanepi Gümnaasiumis. Meie gümnaasiumiõpilasi ootavad uuel õppeaastal uued projektid!

Eda Tarend

Kanepi Gümnaasiumi õppealajuhataja

## Teatripäevad

Teatrikuu viimasel nädalavahetusel 28.-29. märtsil tehti suurel hulgal head teatrit Põlva Kultuurija Huvikeskuses, kus toimetati juba mitmendat korda Kagu-Eesti Maateatripäevad. Kokku osales kahepäevasel põneval teatrimaratoniil 9 harrastusteatri Põlva-, Võru- ja Valgamaalt 11 lavastusega. Teiste hulgas astusid üles ka Alle-Saija Teatristuudio ja Kanepi Harrastusteater.

Alle-Saija Teatristuudio tõi publikuni juba eelmise aasta novembri lõpust mängukavas oleva täispika draamalavastuse „Nad tulid linna“ (lavastaja Tarmo Kruus) ja veebruaril lõpus esietendunud tragikomöödiat „Leselised“ (lavastaja Ingrid Ulst). Kanepi Harrastusteatri poolt esitati monoetendus „Klassipilt“ (lavastaja Marju Jalas) ja alles hiljuti esimest korda lavale jõudnud „Majakavahi tüdrukud“ (lavastaja Tuulike Mölder).

Lavastusi hindas kolmeliikmeline žürii koosseisus teatripedagoog Virko Annus, VAT Teatri näitleja Tanel Saar ja Võru Draamastuudio juhendaja Agur Seim. Meie teatritegijate esinemisi saatis teatripäevadel edu ja meie tegemisi hinnati ka preemiade vääriliseks. Eripreeemia sündiva lavastusterviku eest sai „Majakavahi tüdrukud“ (lavastaja Tuulike Mölder). Parima naiskõrvalosa preemia pälvis **Merike Ingver** Emma rolli eest lavastuses „Majakavahi tüdrukud“. Parima naisosatäitja preemia kuulus **Doris Pavloville** Kairi rolli eest lavastuses „Leselised“ ja Alice Fosteri rolli eest lavastuses „Nad tulid linna“. Parima meesosatäitja preemia sai **Kent Joosep** rolli eest lavastuses „Klassipilt“. Parima lavastajatöö preemia vääriliseks hinnati **Tarmo Kruus** lavastuse „Nad tulid linna“ eest. Parimaks lavastuseks tunnustati **Marju Jalase** lavastus „Klassipilt“.

Võime olla uhked ja rõõmsad, et just Kanepi on see koht, kus tehakse nii kõrgel tasemel harrastusteatri ja soovitate julgelt publikul tulla kohalikele etendusi nautima. Palju jõudu kõigile teatritegijatele ja uusi elamusi teatrisõpradele!

Marju Jalas



Saluzzo-Kanepi projektis osalejad. Itaalia õpilasvahetuse I etapp Kanepi Gümnaasiumis 26.-31.märts. Foto: Mirell Lattik

## Juba linnukesed väljas laulavad...

Tegelikult on ilmad veel üsna jahedad olnud ja linnukese laulu õues pole väga kuulda. Küll aga on Kanepi kihelkonna laste lauluhääl sel kevadel eriti kenasti ja tugevalt kõlanud! Meie päris oma laste laulupäev KEVÄJÄ TSIRGUKONÓ 2015 tõi 28. märtsil Kanepi Seltsimajja kokku Kanepi valla, Valgjärve valla ja Kõlleste valla 3-18 aastased lauljad.

Lavale jõudis 49 esinejat. Lastele õpetasid laulud selgese tublid juhendajad: Kairit Kolpakov, Lemme Kramp, Edith Saks ja Meeli Rammul.

Kanepi lapsed said laulupäevale eelnenud päevadel käia seltsimajas harjutamas; Valgjärve, Kõlleste ja Põlgaste lapsed tegid proovi laulupäeva hommikul. Kella üheteistkümneks täitus seltsimaja saal rahvaga, kokku oli laululapsi, nende vanemaid ja fänne üle 200.

Laulupäeva avas tervitustega ja leiutajate küla Lotte laulukese võrratu päevajuht Ester Tamm, keda saatis kitarril Rain Lantson. Esimesena esinesid vanemate vanusegruppide esindajad, kuna neid olid ootamas vahetusõpilastest külalised Itaaliast. Kohe nende järel astusid lavale kõige nooremad 3-4 aastased. Nende seas oli ka väike Eliise, kes oli alles kaks päeva varem saanud 4-aastaseks ja päevajuhi eestvedamisel laulis kogu saal talle sünnipäevalaulu. Seejärel oli kord 5-6 aastaste käes, peale seda tehti esinemistes väike paus. Žürii koosseisus Piia Jõks, Kalev Lindal, Anu Luiga, Väike Kottise ja Maarja Lattik, kogunes tegema kokkuvõtteid esinenud vanusegruppide. Osalejad said maiustada pannkookide ja kakaoga, joonistada kevadisi pilte ja ehitada legodest losse. Päevajuht täitis vaheaja meeleoluka musitseerimisega. Pärast vaheaga autustustat parimaid ja žürii andis osalejatele tagasisidet. Laulmisega jätkasid 7-9 aastased ja nende järel 10-12 aastased. Taas oli pausi ja kokkuvõtte aeg, mille täitsid Esteri ja Raini laulud. Tänu ja tunnustust jagati laululaste juhendajatele.

Laulupäeva Keväjä Tsirgukonó 2015 parimad:

3-4 aastaste vanusegrupist Rebeka Kuld Krootuse Lasteaiast, juhendaja Meeli Rammul

5-6 aastaste vanusegrupist Elise Kork Põlgaste Lasteaiast, juhendaja Kairit Kolpakov

7-9 aastaste vanusegrupist Luise Suislepp Kanepi Gümnaasiumist, juhendaja Edith Saks

10-12 aastaste vanusegrupist Kristo Kõiv Kanepi Gümnaasiumist, juhendaja Edith Saks

13-15 aastaste vanusegrupist Linda Rekker Kanepi Gümnaasiumist, juhendaja Edith Saks

16-18 aastaste vanusegrupist Angela Korela Kanepi Gümnaasiumist, juhendaja Edith Saks

Publik valis oma lemmikuks Kristo Kõivu.

Kõik laululapsed teenisid välja tubli laululapse eripreeemia diplomi ja auhinna, mis oli spetsiaalselt selleks päevaks tehtud. Oli väga rõõmus, soe ja sõbralik kokkusaamine. Laululapsed olid julged ja nautisid enda ning kaaslaste esinemisi. Kindlasti oli see kõigile meelde jääv kogemus. Tublid!

Laulupäeva idee on juba mõnda aega mees mõlkunud. Kuna käesolev aasta on muusikaasta ja Kanepi kihelkonna 340. juubeliaasta, oli hetk just õige, et meie lastele selline võimalus teoks teha. On suur rõõm, et laululaste juhendajad ja vanemad nii toredasti seda ettevõtmist toetasid. Tuhat tänu veelkord kõigile, kes selle sündmuse õnnestumisele kaasa aitasid!

KEVÄJÄ TSIRGUKONÓ tuleb kindlasti uuesti järgmisel aastal! Kohtumiseni ja uute laulmisten!

Marju Jalas



Kristo Kõiv, publiku lemmik ja 10-12aastaste parim laulja. Foto: Birgit Kaleva



## Noortekeskuses on uus töötaja Maarja Lattik

Alates 13. märtsist olen Kanepi noortekeskuses tööl osalise koormusega noorsootöötajana.

Igapäevaselt õpin Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemias huvijuht-loovtegevuse õpetaja erialal. Meie noortekeskuses on minu ülesandeks olla abiks - seda nii Kanepis, Põlgastes kui ka Soodomal ning aidata noortel ellu viia oma ideid. Aitan kirjutada ja läbi viia erinevaid projekte, igapäevaseid ja traditsioonilisi sündmusi.

14. märtsil külastas noortekeskus taas MTÜ Kanepi Jahiseltsi. Jahimehed rääkisid põhjalikult jahipidamisest, tutvustasid jahipidamise tehnikat ja oma maja. Palju eelust tekitas jahikoer Bella ja jahimeeste poolt ettevalmistatud viktoriin. Tore päeva lõpetuseks söime jahimeeste tehtud väga maitsvat hernesuppi. Täname jahimehi sisuka hommikupooliku ja külalishkuse eest! Ootame ka teiste kohalike asutuste küllakutseid!

Kanepi noortekeskuse noorsootöötaja

Maarja Lattik



Oled 13.-18. aastane Kanepi valla noor?  
Sul on tõsine tahtmine tööd teha, taskuraha teenida ja suvevaheaeg põnevalt veeta

### TULE ÕPILASMALEVASSE!

Kanepi valla Õpilasmalev toimub Kanepis kahes vahetuses, 8.-19. juuni ja 3.-19. august

Kavas on:  
-4 tundi heakorrasõid  
-Meelalahutuslik ühistegevus  
-Osalemine Põlvamaa Õpilasmalevat kokkutulekul 4.-6.august

Lõunasõök tasuta!

Avalduse saab esitada lapsevanema digiallkirjaga  
kanepi.noortekeskus@gmail.com või tuua noortekeskusesse

**Avaldusi ootame 30. aprilliks!**

## AVP ehk Antsla Võrgupidu

13.-14. märtsil toimus Antslas võrgupidu. Võrgupidu tuntakse LAN Party nime all, kuhu inimesed tulevad oma arvutitega kohale ja seejärel korraldatakse ühises võrgus arvutimängude võistlusi.

Arvestatud oli 60 kohta osalejatele ja kuus kohta korraldajatele. Võrgupeo peakorraldaja oli Siim Aarma, kellele see oli esimene kogemus sellist üritust vedada. Siim valis meeskonda **Tailo Hallapi**, kes õpib Võrumaa Kutsehariduskeskuses infotehnoloogia süsteemide eriala. Siim ja Tailo nägid mitu kuud vaeva, et iga väiksempi pisiasi olemas oleks ja töötaks.

Võrgupeo päev algas kell 19.00. Võeti osa kahest mängust: Counter Strike: Global Offence ja Colin McRae: Dirt 3.

Keset ööd, kui meeskonnal jäi aega natuke ka iseenda jaoks, oli näha, kui väsinud aga rahul kõik olid. Peale Siimu ja Tailo olid meeskonnas veel 3 Antsla Gümnaasiumi õpilast. Kui järgmise päeva öhtul võrgupidu lõppes, olid osalejad sellega rahul ning meeskond oli väga palju juurde õppinud. Mõeldi juba järgmise aasta võrgupeo korraldamisele.



Meeskond tööhoos. Foto: Mari Vijard

siim õpilast. Kui järgmise päeva öhtul võrgupidu lõppes, olid osalejad sellega rahul ning meeskond oli väga palju juurde õppinud. Mõeldi juba järgmise aasta võrgupeo korraldamisele.

Suur aitäh **Tailo Hallapile**, kes aitas Siim Aarmaal võrgupidu korraldada! Antsla Võrgupidu on üks väga lahe üritus, mida traditsioonina hoida. Aitäh kogu meeskonnale!

Kadri Liblik

Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse noorsootöötaja



METSAINVEST

Ostame kasvavat metsa ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseada piiranguvööndis.

Tel: 55 40 150  
info@metsainvest.ee

## Kanepi valla sündmuste kalender aprill-juuni 2015

Aeg	Sündmus	Toimumiskoht/ Korraldaja
<b>Aprill</b>		
17.04 kell 21.00	Mälumäng ja peoõhtu	Kanepi Seltsimaja
18.04 kell 11.00	Sportlik laupäev. Treening gümnaasiumis.	TÜ Spordiklubi
19.04	Perehommik	Põlgaste Raamatukogu-Külakeskus
23.04	12.klassi tutipäev	Kanepi Gümnaasium
23.04 kell 19.00	Kanepi Lasteaia jüripäeva tähistamine	Kanepi Lasteaed
23.04 kell 18.00	Kihelkonna Könnisari	Põlgaste
23.04 kell 21.00	Jüriöö jooks ümber Erastvere järve	Kanepi Gümnaasium
25.04 kell 11.00	Sportlik laupäev. Treening gümnaasiumis.	TÜ Spordiklubi
29.04 kell 18.00	Lasteetendus „Sõber Loodus“	Põlgaste Raamatukogu-Külakeskus
<b>Mai</b>		
01.05 kell 19.00	Maanteemuuseumi suvehooaja avamine. Ansambel „Kõrsikud“ masinahallis	Maanteemuuseum
02.05	Talgupäev „Teeme Ära“ ja simman	Erastvere Raamatukogu-Külakeskus
02.05	Talgupäev Kanepis	
05.-07.05	Rahvusvahelise liiklusohutuse nädala liiklusprogrammid „Õpin liiklema“	Maanteemuuseum
07.05	Laste kultuurireis Tallinna	Info: Kristel Kuslap
08.05	Rahvusvahelise liiklusohutuse nädala raames teabepäev õpetajatele	Maanteemuuseum
08.05 kell 15.00	Emadepäeva kontsert	Kanepi Lasteaed
08.05 kell 18.00	Emadepäeva kontsert, õpilastööde näitus	Kanepi Gümnaasium
08.05 kell 21.00	Emadepäeva peoõhtu	Põlgaste Raamatukogu-Külakeskus
09.05	Kevadlaad	Kanepi staadion
10.05	Emadepäeva kontsert	Kanepi Seltsimaja
12.05	Orienteerumisteisipäevak Palujärvel /Kanepi - Otepää tee 1 km	OK Põlva Kobras
16.05	Muuseumiöö. Hooajajäätuse „Tee täis kuulujuttu“ avamine	Maanteemuuseum
19.05	Orienteerumisteisipäevak Lajavangul /Antsla tee 4 km	OK Põlva Kobras
21.05 kell 18.00	Kihelkonna Könnisari	Kaagvere
22.05 kell 15.00	Lasteaia lõpupidu	Kanepi Lasteaed
23.05 kell 12.00	Lastehommik	Erastvere Raamatukogu-Külakeskus
30.05 kell 10.00	Eesti hobikrossi III etapp	Põlgaste krossirada
<b>Juuni</b>		
01.06.	Lastekaitsepäeva trall Jõksi järve ääres	Kanepi Lasteaed
02.06	Orienteerumisteisipäevak Linajärvel /Kooraste bussipeatus	OK Põlva Kobras
03.06 kell 18.00	Direktsiooni ja vallvanema vastuvõtt parimatele õpilastele Kanepi Seltsimajas	Kanepi Gümnaasium
09.06	Orienteerumisteisipäevak Kanepi - Antsla tee 1 km	OK Põlva Kobras
18.06 kell 18.00	Kihelkonna Könnisari	Kõlleste
19.06 kell 15.00/17.00	Lõpuaktused 9.kl kell 15.00 ja 12.kl. 17.00	Kanepi Gümnaasium

## Teostame valdade, linnadele ja eraisikutele:

- Ohtlike puude raiet majade, liinide läheduses.

- Vanade puude ohtlike okste eemaldamist.

- Ohtlike puude raiet kalmistutel.

- Puude seisukorra ja elujõu hindamist.

- Töid kõrgustes kasutades korv-  
tõstikut.

- Kinnistute hooldustöid (võsaraie, trimmerdamine, korras-  
tamine, hoonete lammutus).

Töid teostavad oma ala professionaalid koos kaasajaga tehnikaga.

Hinnapakumine ja konsultatsioon TASUTA.

Tel: 5810 9846  
Email: pajolus@gmail.com  
Email: puude-  
raie.info@gmail.com  
Kontaktisik :  
Tanel Pajo

## Sündinud lapsed

Brigitta Kauss Hurmi küla  
Jakob Aigro Erastvere küla

Õnnitleme vanemaid!



## Teated

Ootame Kanepi kihelkonna kunstnikelt **kodukoha teemalisi maale**, et neist suveks koostada rändnäitus. Info Marju Jalas 5816 3636

**Kanepi KEVADLAAT** toimub sel aastal 9. mail. info: 5816 3636

**Kanepi kirbuturg** toimub 19. aprillil kell 10.00-15.00. Info telefonil 52 83 985.

**Suhkruga ja kuivaine müük kojuveoga.** Täpsem info tel. 5173277

Osutan sõiduautoga transpordi-

teenust juhuveo korras. Eelregistreerimisega tel. 5648 4204. Hind kokkuleppel. FIE Aavo Maat

**KÕIK SAUNAKS VAJALIK** saunatoote tehast Põlvas Vabrikul 16. Leidub kaupaa uusimate trendide järgi, kuid ka traditsioonilise Eesti sauna sobivaid tooteid – igas hinnaklassis. Kui oled ehitamas või remontimas sauna, tule tutvuma toodetega koha peale. Tel: 53 426 408 kristo@sauna.ee Koduleht: www.sauna.ee Facebookis sauna.ee

## MÄLESTAME

**ÜLO KÜTT**  
24.08.1949-30.01.2015  
**EDGAR LADVA**  
08.09.1926-02.02.2015  
**VIOLEIDA PÖLD**  
12.05.1925-27.02.2015  
**URMAS JAASKA**  
13.08.1964-28.02.2015  
**ÜLO KALJUMÄE**  
20.10.1939-02.03.2015

**KALEV RAUDNAGEL**  
07.09.1948-06.03.2015  
**ASTA LUTS**  
23.10.1929-07.03.2015  
**EHA TRÄÄL**  
20.01.1926-19.03.2015  
**KALJU REEDI**  
27.03.1920-21.03.2015



Kanepi vallavalitsuse ja volikogu ajaleht  
Toimetuse aadress:  
Turu põik 1, Kanepi, 63101 Põlvamaa.  
Toimetaja: Merike Luts

Järgmine ajaleht ilmub juunis 2015  
Täname kõiki abilisid ja kaasautoreid.  
Artiklid ja ettepanekud palume saata e-postile  
kanepi.teataja@gmail.com või vallamajja.

Tehniline teostus: Kalurileht  
tel 5649 5252;  
kalurileht@gmail.com  
www.kalurileht.ee